
2021-06-23 Glad sommar från WIZO!

https://ui.mdlnk.se/Issues/3ae4e273-829d-401c-a822-cc60168fbc47?AccountId=14bf7ad6-b892-4eee-84a8-a46cc02d377b&ContactId=0000000… 1/4

Att önska nära och kära ett gott sött nytt år
med hjälp av WIZO är en lång tradition som
också är en dubbel gåva. Dels uppskattas
gåvan av mottagaren, dels kommer den till
god och efterlängtad nytta i våra projekt i
Israel.

Beställningssidorna är öppna
Du kan redan nu beställa dina Shana Tova-
hälsningar med rosenkort eller buketter på
WIZO:s webbplats www.wizo.se där
beställningssidorna öppnat.

 

WIZO Sverige
Läs i webbläsare

 

Senaste WIZO-Nytt ...
Midsommar 2021

Bästa WIZO-medlemmar och vänner! 
 
Vi önskar att du får en jättefin sommar, men kom gärna ihåg att behoven för WIZO:s
verksamhet inte tar sommarlov.

Rosh Hashana närmar sig med stormsteg
Tro det, eller ej, men det är redan dags att fundera på årets beställningar av Rosh
Hashana-buketter och rosenkort! Helgerna kommer väldigt tidigt i år - Rosh Hashana börjar
på kvällen den 6 september.

I år erbjuder WIZO Stockholm rosenkort istället för levande blommor, WIZO Göteborg har
blomsterbuketter och WIZO Malmö har rosenbuketter. Du beställer på respektive
lokalförenings sida, där du hittar pris och annan information.
 
Klicka på den blå knappen nedan för att läsa mer och beställa. Gör det redan nu!

Till beställningssidorna för rosenkort och buketter
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Barnen påverkas av kriget
Caro Ran ansvarar för WIZO:s 13 förskolor i södra Israel,
där varje förskola har ca 75 - 100 barn. Hon bor i Ashkelon
och berättade att barnen fått svåra problem och ändrat
uppförande som en följd av upplevelserna med de
skrämmande varningssirenerna och bomberna. 

För att kunna bemöta barnens trauman på bästa sätt,
vidareutbildas nu både personal och föräldrar.

Snabb behandling viktig
Suzanne Kaplan från Sverige, är leg. psykolog och
psykoanalytiker. Hon forskar, undervisar och handleder
kring svåra trauman orsakade av krig och terror.

Suzanne betonar behovet av att insatser sätts in snabbt
och att även de vuxna får stöd. Kroppskontakt, liksom att
få sätta ord på sina känslor och prata om vad som hänt
är viktigt för både barn och vuxna.

Vinklade och ensidiga media
Rolene Marks är frilansjournalist och föredragshållare i
flera internationella forum om politik, antisemitism och
situationen i Israel och Mellanöstern. Hon ansvarar för World
WIZO:s  opinionsbildning och argumentation i olika media.

Rolene påpekar att det är viktigt att vi här hemma bevakar
pressens och sociala mediers ensidiga rapportering,
protesterar, anmäler och kräver undersökningar om
ensidighet. Dessutom behövs påverkan av politikerna.

Lyckat webbinarium
I WIZO Sveriges lyckade och uppskattade webbinarium den 3 juni, hade vi tre gästtalare.
Eventets moderator var Susanne Sznajderman-Rytz, ordförande i WIZO Sverige. Temat var
Israel efter raketanfallen - Hur samla kraft, läka och gå vidare?

WIZO:s akutinsamling pågår fortfarande!
Glöm inte bidra och hjälpa WIZO att hjälpa de mest utsatta i Israel.
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Världs-WIZO:s ordförande pratar tachles
Se och lyssna på det nyinspelade, intressanta samtalet mellan Världs-WIZO:s ordförande,
Anita Friedman, och Rolene Marks om dagens utmaningar för WIZO och Israel.  
Videon är på engelska.

Har du gått med i facebook-gruppen 
WIZO Members around the World?
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Glad sommar!
WIZO Sverige önskar Glad sommar och
hoppas att vi till hösten får möjlighet att
åter både ses och träffas på riktigt.

Varma sommarhälsningar

Susanne Sznajderman-Rytz 
Ordförande WIZO Sverige

I denna facebook-grupp får du aktuell information om vad som händer inom WIZO - både i
Israel och i andra federationer i världen. Gruppen är öppen för alla WIZO-medlemmar.
 
Är du intresserad, men ännu inte WIZO-medlem? 
Anmäl dig på vår webbplats!

Länk till facebooksidan WIZO Members Around the World

Besök gärna dessutom både WIZO Sveriges egen facebooksida 
och vår webbplats www.wizo.se

 

 

Nyhetsbrev från WIZO Sverige
Nyhetsbrevet skickas till medlemmarna i våra WIZO-föreningar samt till dig som

prenumererat på det, eller visat intresse på annat sätt.

wizo@wizo.se | www.wizo.se 
Telefon: 08 661 39 91 

Postadress: Box 5053, 102 42 Stockholm

Avboka prenumerationen eller uppdatera dina kontaktuppgifter
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